
TAA横浜会場

2024年9月13日

TAA会員各位

TAA横浜会場

平素はTAA横浜会場に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

台風１３号接近による悪天候の為、沖縄ヤードの運営を下記の通り変更させていただきます。

９月14日（土）開催

① 搬入・搬出・下見来場（通常 ９時～１７時） 不可

② FAXでの下見代行サービス 不可

※尚、沖縄ヤードコーナーのセリは通常通り行いますので活発なセリ参加をお願い致します。

９月１６日（月）・９月１７日（火）は通常営業予定

会員の皆様にはご迷惑をお掛け致しますがご理解、ご協力の程よろしくお願い致します。

トヨタオートオークション横浜会場 沖縄ヤード

TAA沖縄ヤード臨時運営のご案内

【 問い合わせ先】

TAA横浜会場 営業室

TEL045-628-6000


